РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» июня 2022 г 	№ 14	с. Анастасиевка

«О внесении изменений в распоряжение Администрации Анастасиевского сельского поселения от 26.03.2020 № 8 «О принятии мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Администрации Анастасиевского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 1.06.2022 № 470  «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ростовской области»,

1. Внести в распоряжение Администрации Анастасиевского сельского поселения от 26.03.2020 № 8 «О принятии мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Администрации Анастасиевского сельского поселения» изменения, признав подпункты 1.2 – 1.6 пункта 1, пункты 2, 3, 4 и 5 утратившими силу.
2. Ведущему специалисту по правовой, кадровой, архивной работе Хмара О.А. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего распоряжения и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения	Е.А. Андреева